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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

53

19

1062

7

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : DGNPQ

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 UZSRSOI E8 H  UZIS 22 22

2 WUYFETT E7 V  WUFTE 32 54

3 EGURDBE D11 H  GEBEURDE 84 138 X

4 G*IEENN A12 H  GRIENEN 103 241 X

5 SKOEIXO A10 H  EXOOT 34 275

6 EQEHLNA A9 V  HENGELE 42 317

7 REDOVEM K4 V  VERMOEDE 80 397 X

8 RECWHZO K4 H  VOZER 28 425

9 RNBSOEV O2 V  VERBRONS 98 523 X

10 ULTECKH G13 H  KUCHELT 118 641 X

11 DACJNEE L11 V  NEL 28 669

12 KNCSEDI A14 H  LIKEND 30 699

13 MEQSTNE F15 H  ENTMES 33 732 Solo VAN DE VEN Rita : ENTMES op F15H (33pt.)

14 KWTYQTA N9 V  KYAT 35 767

15 JI*APEA H1 V  PAAITJES 92 859 X

16 NFWCN*D A7 V  AFHENGELE 54 913

17 NDDWSAJ E5 H  WANTSJE 32 945

18 OL*SDAN B2 V  rONDSLA 87 1032 X Solo DE GROOTE Linda : RONDSLA op B2V (87pt.)

19 *PDMGNC A1 V  MaC 30 1062

GEBEURDEBeurt 3 :

BEGINNE  -  EENLING  -  EIGENDEN  -  EIGENEN  -  EINDIGEN  -  GEINDEN  -  

GEINEND  -  GENIEEN  -  GENIETEN  -  GRIENEN  -  INGEENTE  -  INGEVEND  -  

LENIGEN  -  NEIGEND  -  NEIGENDE

Beurt 4 :

VERDOEMD  -  VERDOEME  -  VERDOMDE  -  VERMOEDEBeurt 7 :

BEVORENS  -  VERBRONSBeurt 9 :

KLUCHTE  -  KUCHELT  -  LUCHTLEKBeurt 10 :

IPAATJES  -  PAAITJESBeurt 15 :

ASBLOND  -  BOSLAND  -  LOSGAAND  -  NAADLOOS  -  OMSLAAND  -  OPSLAAND  -  

RONDSLA  -  VOLDAANS

Beurt 18 :


